
2025-Championnat de France Jeunes District NAQ SUD (5J) Aquitaine - Landes

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Pts B QA Moy. Séries

1 CREVEL Marc emmanuel ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE80,0 6 1,0 633 105,50 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior (ancien)
Pos. Nom Club Points Parties Pts B QA Moy. Séries

1 SURQUIVI Alexis ECOLE CLUB BOWLING STE FOY80,0 6 1,0 997 166,17 1
2 ASIN Mickael ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE60,0 6 1,0 788 131,33 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Senior
Pos. Nom Club Points Parties Pts B QA Moy. Séries

1 DAYRES Christian SAINT PAUL SPORTS BOWLING80,0 6 1,0 1045 174,17 1
2 PASTOURET Max ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE60,0 6 1,0 944 157,33 1
3 RYCKBOSCH Philippe ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE50,0 6 1,0 922 153,67 1
4 DOUCET Patrick ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE46,0 6 1,0 921 153,50 1
5 FRITSCH Guillaume ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE42,0 6 1,0 872 145,33 1
6 VAN SANTFORT Georges BOWLING CLUB MERIGNAC38,0 6 1,0 863 143,83 1
7 LAGRABE Christian LESCAR BOWLING CLUB 34,0 6 1,0 858 143,00 1
8 LAUILHÉ Guy SAINT PAUL SPORTS BOWLING30,0 6 1,0 853 142,17 1
9 BACQUE Christophe SAINT PAUL SPORTS BOWLING28,0 6 1,0 847 141,17 1
10 HERVIAS Gérard S P U C  PESSAC 26,0 6 1,0 791 131,83 1
11 DUPUCH Tom S P U C  PESSAC 24,0 6 1,0 745 124,17 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Club Points Parties Pts B QA Moy. Séries

1 MELNITCHENKO Yanec SAINT PAUL SPORTS BOWLING80,0 6 1,0 885 147,50 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Pts B QA Moy. Séries

1 BOUTROIS Valentine ECOLE CLUB BOWLING STE FOY80,0 6 1,0 832 138,67 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior (ancien)
Pos. Nom Club Points Parties Pts B QA Moy. Séries

1 CHOUC Célia S P U C  PESSAC 80,0 6 1,0 786 131,00 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Senior
Pos. Nom Club Points Parties Pts B QA Moy. Séries

1 LOYER Evelyne S C B D'AGENAIS 80,0 6 1,0 868 144,67 1
2 LABEYRIE Sylvette LESCAR BOWLING CLUB 60,0 6 1,0 796 132,67 1
3 VAN SANTFORT Mireille BOWLING CLUB MERIGNAC50,0 6 1,0 743 123,83 1
4 COQUERELLE Ingeborg S P U C  PESSAC 46,0 6 1,0 722 120,33 1
5 JOUVENEAU Anne S C B D'AGENAIS 42,0 6 1,0 706 117,67 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2025-Championnat de France Jeunes District NAQ SUD (5J)Classements Aquitaine - Landes

Classements individuels - District NAQ SUD J1 Bayonne

Classement District NAQ SUD J1 Bayonne - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CREVEL Marc emmanuel ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 80,0 633 105,50 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NAQ SUD J1 Bayonne - Hommes - Junior (ancien)
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 SURQUIVI Alexis ECOLE CLUB BOWLING STE FOY6 80,0 997 166,17 20
2 ASIN Mickael ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 60,0 788 131,33 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NAQ SUD J1 Bayonne - Hommes - Senior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DAYRES Christian SAINT PAUL SPORTS BOWLING 6 80,0 1045 174,17 46
2 PASTOURET Max ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 60,0 944 157,33 26
3 RYCKBOSCH Philippe ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 50,0 922 153,67 16
4 DOUCET Patrick ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 46,0 921 153,50 12
5 FRITSCH Guillaume ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 42,0 872 145,33 8
6 VAN SANTFORT Georges BOWLING CLUB MERIGNAC 6 38,0 863 143,83 4
7 LAGRABE Christian LESCAR BOWLING CLUB 6 34,0 858 143,00 0
8 LAUILHÉ Guy SAINT PAUL SPORTS BOWLING 6 30,0 853 142,17 -4
9 BACQUE Christophe SAINT PAUL SPORTS BOWLING 6 28,0 847 141,17 -6
10 HERVIAS Gérard S P U C  PESSAC 6 26,0 791 131,83 -8
11 DUPUCH Tom S P U C  PESSAC 6 24,0 745 124,17 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NAQ SUD J1 Bayonne - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MELNITCHENKO Yanec SAINT PAUL SPORTS BOWLING 6 80,0 885 147,50 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NAQ SUD J1 Bayonne - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BOUTROIS Valentine ECOLE CLUB BOWLING STE FOY6 80,0 832 138,67 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NAQ SUD J1 Bayonne - Dames - Junior (ancien)
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CHOUC Célia S P U C  PESSAC 6 80,0 786 131,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NAQ SUD J1 Bayonne - Dames - Senior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LOYER Evelyne S C B D'AGENAIS 6 80,0 868 144,67 30
2 LABEYRIE Sylvette LESCAR BOWLING CLUB 6 60,0 796 132,67 10
3 VAN SANTFORT Mireille BOWLING CLUB MERIGNAC 6 50,0 743 123,83 0
4 COQUERELLE Ingeborg S P U C  PESSAC 6 46,0 722 120,33 -4
5 JOUVENEAU Anne S C B D'AGENAIS 6 42,0 706 117,67 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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